cho học sinh 

(nước tinh khiết 

đóng bình được 

vận chuyển tới 

trường tiểu học 

Hùng Thắng) 

85.680.000 

thu từ 

PHHS  

nhà thầu 

thức chỉ 

định thầu 

Tháng 

(Tháng 

1,2,3,4,5,9,

10,11,12 

năm 2026) 

Không 

đề xuất 

Tổng giá gói thầu 85.680.000               

Bằng chữ: Tám mươi lăm triệu sáu trăm tám mươi nghìn đồng chẵn./.